

27/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:13:54
889517109 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ITAU UNIBANCO S.A.

3419112440238719029304196201000958856000085756

BENEFICIARIO:

ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 05.789.313/0001-94

BENEFICIARIO FINAL:

ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 05.789.313/0001-94

PAGADOR:

LAR DOS IDOSOS IRMA ROSALIA

CNPJ: 03.327.627/0001-40

DATA DE VENCIMENTO	05/01/2022
DATA DO PAGAMENTO	27/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO	857,56
VALOR COBRADO	857,56

NR. AUTENTICACAO C.EA9.CC6.039.E36.C89
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

Segunda Via



Banco Itaú S.A. | 341-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 05/01/2022
Beneficiário ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ 05.789.313/0001-94					Agência/Código Beneficiário 2934/19620-1
Endereço Beneficiário / Beneficiário Final AV IMPERIO DO SOL NASCENTE 350 JARDIM AURELIA CAMPINAS SP 13033 050					
Data do documento 22/12/2021	No. Do documento 0017679901	Espécie doc. DM	Aceite A	Data Processamento 22/12/2021	Nosso Número 112/44238719-0
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 857,56
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 1,69 AO DIA COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: LAR DOS IDOSOS IRMA ROSALIA		CNPJ/CPF 003327627000140			
Endereço: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS678		13150-033 CENTRO		COSMOPOLIS SP	
Beneficiário Final:					

Autenticação mecânica




Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.12440 23871.902930 41962.010009 5 88560000085756

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 05/01/2022
Cedente ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ 05.789.313/0001-94					Agência/Código Cedente 2934/19620-1
Data do documento 22/12/2021	No. Do documento 0017679901	Espécie doc. DM	Aceite A	Data Processamento 22/12/2021	Nosso Número 112/44238719-0
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 857,56
Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente). APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 1,69 AO DIA COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Sacado: LAR DOS IDOSOS IRMA ROSALIA		CNPJ/CPF 003327627000140			
Endereço: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS678		13150-033 CENTRO		COSMOPOLIS SP	
Beneficiário Final:					

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

CEBEEMOS) DE ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 176799
		SÉRIE 6

 <p>ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA. RUA MONTE CASTELO 289 VILA DAMIANO SP COSMOPOLIS 13150-620 1938129550</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 176799 SÉRIE 6 FOLHA 1 / 2</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 3521 1205 7893 1300 0607 5500 6000 1767 9914 2385 0960</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211553628480 21/12/2021 13:30:26-03:00</p>
INSCRIÇÃO ESTADUAL 276000625118	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 05.789.313/0006-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		03.327.627/0001-40	21/12/2021
ENDEREÇO		Nº	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS		678	21/12/2021
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	HORA DE SAÍDA
COSMOPOLIS	13150-033	1938722525	
BAIRRO/DISTRITO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CENTRO		SP	

FATURA / DUPLICATA		VALOR		VALOR		VALOR	
NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO	NÚMERO	VENCIMENTO
001	05/01/2022		857,56				

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
174,66	25,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	871,57	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00	0,00	14,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	857,56	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
112					90,783	85,326

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
130523	ABACAXI EM CALDA SCHRAMM 400G (M)	20082010	060	5929	LT1	3.0000	12.9900	38.97	0,00	0,00		0,00	0,00
141758	ACUCAR UNIAO REFINADO 1KG (M)	17019900	060	5929	UNI	25.0000	4.4900	112.25	0,00	0,00		0,00	0,00
793550	AZEITONA V.FERTIL VERDE S/C SACHE 120G (M)	20057000	060	5929	UNI	2.0000	6.5900	13.18	0,00	0,00		0,00	0,00
10542	BACON SEARA MANTA DEF. KG (M)	02101200	000	5929	KG1	0.5880	34.8980	20.52	20.52	3.69		18,00	0,00
1015822	BATATA YOKI PALHA TRAD. 105G (M)	20052000	060	5929	UNI	2.0000	5.7900	11.58	0,00	0,00		0,00	0,00
1018779	CAFE ALMOF. BRASILEIRO POUCH 500G TRADICIONAL	09012100	060	5929	UNI	24.0000	11.9000	285.60	0,00	0,00		0,00	0,00
132718	COCO EM FLOCOS FLOCOCO 100G *	08011100	000	5929	UNI	1.0000	7.9900	7.99	7.99	1.44		18,00	0,00
984161	CRAVO DA INDIA KAMOKA 10G	09071000	000	5929	UNI	1.0000	4.9900	4.99	4.99	0.90		18,00	0,00
102223	CREME DE LEITE ITALAC UHT TP 200G (M)	04015021	060	5929	UNI	4.0000	2.9900	11.96	0,00	0,00		0,00	0,00
153867	CREME MAGGI 68G CEBOLA (M)	21041011	000	5929	UNI	1.0000	6.3900	6.39	6.39	1.15		18,00	0,00
1014974	CREME MAGGI CEBOLA 61G BACON	21041011	000	5929	UNI	1.0000	5.9900	5.99	5.99	1.08		18,00	0,00
164283	ESPONJA DE ACO BOMBRIL C/8 (M)	73231000	060	5929	UNI	15.0000	2.4500	36.75	0,00	0,00		0,00	0,00
602778	FARINHA DE MAND. DEUSA TORRADA FINA 500G *	11062000	020	5929	UNI	4.0000	4.4900	17.96	17.96	0.74		4.14	0,00
152808	FARINHA SOL TRIGO 1KG (M) *	11010010	020	5929	UNI	5.0000	4.1900	20.95	18.95	1.33		7.00	0,00
13406	FAT APRES.AURORA KG	16021000	060	5929	KG1	0.4020	21.8905	8.80	0,00	0,00		0,00	0,00
13826	FAT PRES.PERD. COZ. KG	16024100	060	5929	KG1	0.6660	32.8979	21.91	0,00	0,00		0,00	0,00
994549	FAT Q.MUS.PRESIDENT KG	04061010	000	5929	KG1	0.4060	42.9064	17.42	17.42	3.14		18,00	0,00
768596	FUBA KISABOR MIMOSO 500G (M) *	11022000	020	5929	UNI	1.0000	4.4900	4.49	4.49	0.31		7.00	0,00
768599	FUBA KISABOR PRE COZIDO 500G *	11022000	020	5929	UNI	2.0000	4.3900	8.78	8.78	0.61		7.00	0,00
1427	GRANEL LARANJA PERA KG (M) *	08051000	040	5929	KG1	2.2550	3.5920	8.10	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	ISENTO			

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Tribut. feita pelos cupons fiscais: 213/53848 21/12/2021 - Forma Pagto: BOLETO EMPRESA - Cond. Pagto: 15 DIAS</p> <p>B.Calc.ST: 611.92 ICMS ST: 7.74 - Valor Aprox. dos Tributos R\$ 221.80(25.87%)</p>	



ENXUTO SUPERMERCADOS LTDA.

RU-A MONTE CASTELO

289 VILA DAMIANO

COSMOPOLIS

13150-620

1938129550

SP

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 176799

SÉRIE 6

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3521 1205 7893 1300 0607 5500 6000 1767 9914 2385 0960

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
276000625118

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
05.789.313/0006-07

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211553628480 21/12/2021 13:30:26-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
742521	LEITE COND. ITALAC S.DESNAT TP 395G (M)	04029900	060	5929	UN1	4.0000	4.9900	18,36	0,00	0,00		0,00	0,00
1011376	MAIONESE HELLMANN'S C/2 500G LV+PG-TRADICIONAL	21039011	060	5929	UN1	2.0000	14.9000	29,80	0,00	0,00		0,00	0,00
1012655	MIX CASTANHAS E FRUTAS SECAS KG	08135000	000	5929	KG1	0.2600	77.8846	20,25	20,25	3,65		18,00	0,00
780312	MOSTARDA CEPERA AMARELA PET 1010ML (M)	21033029	000	5929	UN1	1.0000	9.9000	9,90	9,90	1,78		18,00	0,00
759734	PROTEINA JASMINE SOJA MEDIA 250G	21061000	000	5929	UN1	1.0000	13.9000	13,90	13,90	2,50		18,00	0,00
12058	Q.MUS. PECA/PED. KG *	04061010	000	5929	KG1	0.6140	27.8990	17,13	17,13	3,08		18,00	0,00
221641	REQUEIJAO CATUPIRY BISNAGA 250G (M) *	04061090	060	5929	UN1	1.0000	13.9000	13,90	0,00	0,00		0,00	0,00
992000	SORVETE NESTLE TRAD.CREME 1.5L (M)	21050010	060	5929	UN1	1.0000	20.9000	20,90	0,00	0,00		0,00	0,00
1002097	SORVETE NESTLE TRAD.NAPOL.FLOC 1.5L (M)	21050010	060	5929	UN1	1.0000	20.9000	20,90	0,00	0,00		0,00	0,00
991999	SORVETE NESTLE TRAD.NAPOLITANO 1.5L (M)	21050010	060	5929	UN1	1.0000	21.9900	21,99	0,00	0,00		0,00	0,00
158404	TEMPERO SAZON 60G AMARELO (M)	21039021	060	5929	UN1	2.0000	4.9900	9,98	0,00	0,00		0,00	0,00
158473	TEMPERO SAZON 60G VERMELHO (M)	21039021	060	5929	UN1	2.0000	4.9900	9,98	0,00	0,00		0,00	0,00

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3
018	001	2012	5	2	6.975-2	4	800	852408	4
018	001	2012	5	2	6.975-2	4	800	852408	4

(R\$ 857,56#)

Pague por este cheque a quantia de Centos e cinquenta e sete
reais e cinquenta e seis centavos centavos acima
 a Exato Supermercado Ltda ou à sua ordem

Cosmopolis 23 de Dezembro de 2021


BANCO DO BRASIL
 COSMOPOLIS SP
 00.000.000/2511.94
 PJ-ELAINE
 CONFECCAO: 11/2021

LAR 005 100505 NPA/RB
 CNPJ 03.327.627/0001-40
 CLIENTE BANCARIO DESDE 04/2001

00420424 0185240854 170000697527